培训部门的学习系统
Pilz 教育系统 (PES)
安全自动化领域
知识转移的最佳工具：
Pilz教育系统
2
PILZ是全面的自动化任务解决方案供应商，标准控制任务亦位列其中。Pilz的研究成果可保护人员、机器及环境安
全。我们结合自身的知识和经验，开发了我们的PILZ教育系统（PES）。在安全自动化领域，它们是知识转移的最

  PNOZmulti Configurator 授权
信息
  订货号: 3S000001
  连接: 4 mm 安全插座
  工作电压: 24 V DC
  尺寸 (W x H x D) in mm: 297 x 266 x 190
  净重: 2.10 kg
  用法：实验框架或桌面单元
随附文档
  组件操作手册
  文档
  例程
  解决方案练习案例
适合的扩展模块
  传感器板I ,II或III
  操作和监视板
  接触器执行机构
必须附件
  供电电源
数量
1
1
1
1
1
1
1
1
14
Logic board PSS 4000
PES PSS 4000逻辑板
PSS 4000逻辑板
在单一系统中实现安全和自动化功能
如何在单个系统中实现不同的机器功能？使用PES逻辑板
PSS 4000，这可以很容易地结合编程工具学习。
该软件平台PAS 4000可用于以各种编程语言对各个应用程
序进行编程。教师可以立即开始使用所提供的示例项目。
学习目标
 在一个系统中实施机器安全和自动化功能的实际培训
 使用PAS4000软件平台编写不同编程语言的自动化系
统。
网页代码：
web194294
在线信息查询
Keep up-to-date on
the PES logic board
PSS 4000:
PSS 4000逻辑板
PSS 4000逻辑板特征
特征
  PSS 4000自动化系统: PSSu PLC1 FS SN SD
  电子模块 PSSu EF 4DI
  电子模块 PSSu EF 2DOR 2
  电子模块 PSSu EF DIOZ 2
  电子模块 PSSu KS 8DI8DO
  电子模块 PSSu KF EI
  PAS 400 软件平台
信息
  订货号: 4S000001